
 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/2012 

RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Gromnik na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) - RADA GMINY GROMNIK uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok o kwotę 2 795 zł  

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1 .  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok o kwotę 2 795zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 .  

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Gminy Gromnik zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/122/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Zmiana dochodów i wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenia 

Dochody Wydatki 

600    Transport i łączność   1 800  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   1 800  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   1 800  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:   1 800  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   1 800  

   Odbudowa dróg w ramach usuwanie skutków powodzi   1 800  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3767



700    Gospodarka mieszkaniowa  1 800   

 70005   Gospodarka gruntami nieruchomościami, w tym:  1 800   

   dochody majątkowe, z tego:  1 800   

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  

1 800   

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym  995  995  

 85395   Pozostała działalność , w tym  995  995  

   dochody bieżące, z tego:  995   

  2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust 3. pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich. Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

12   

   dochody bieżące z budżetu Unii Europejskiej  983   

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  

983   

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   995  

   1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   12  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   12  

  4309  Zakup usług pozostałych Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy Strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 

unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  

 12  

   2) wydatki bieżące na programy z pomocy zagranicznej ogółem 

z czego:  

 983  

   - ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:   983  

  4307  Zakup usług pozostałych Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich  

 983  

   Ogółem, w tym:  2 795  2 795  

   dochody majątkowe, z tego:  1 800   

   dochody bieżące, z tego:  995   

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   1 800  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na :   1 800  

   2.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   995  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   12  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   12  

   2) wydatki bieżące na programy z pomocy zagranicznej ogółem 
z czego:  

 983  

   - ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   983  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3767



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/122/2012 

Rady Gminy Gromnik 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Gromnik na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Paragraf   Wyszczególnienie  Wydatki  

Zmniejszenia   Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo   4 000  

 01095   Pozostała działalność   4 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na :   4 000  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   4 000  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   4 000  

  4270  Zakup usług remontowych   4 000  

600    Transport i łączność   100 000  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   100 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:   100 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:   100 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:   100 000  

   Odbudowa dróg w ramach usuwania skutków powodzi   100 000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  104 000   

 90095   Pozostała działalność, w tym:  104 000   

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  104 000   

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne ze środków krajowych  104 000   

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 

Rolną  

w tym:  

104 000   

   Odnowa i rozwój centrum wsi Rzepiennik Marciszewski w Gminie 

Gromnik" - ( zadanie finansowane w ramach PROW)  

104 000   

   Ogółem , w tym:  104 000  104 000  

   1.Wydatki bieżące ogółem, w tym na:   4 000  

   1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   4 000  

   a)wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   4 000  

   1.Wydatki majątkowe ogółem, w tym na:  104 000  100 000  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  104 000  100 000  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Maniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3767


		2012-07-27T13:38:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




